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ODPOWIEDŹ  NA  PYTANIE  WYKONAWCY

Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w przegrodę blaszaną z wygłuszeniem i 
centralnie umieszczoną szybą ?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza tej zmiany.

Pytanie
Czy Zamawiający dopuszcza samochód, którego ładowność katalogowa ramy bez zabudowy będzie 
większa niż 1500 kg ?
Odpowiedź
Tak, dopuszczamy.


